令和７年 5 月 12 日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和７年５月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和７年 5 月 10 日（土） 開催時間：19：00～19：20

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：11 名  会長・副会長・班長

議題

1. 前期集金の件：締切り 5月 25日（日曜日）

 １班「会計担当」の小島氏に届けてください。

2. 防災訓練の実施 城町内会・館町内会 3町内会合同で実施する。

 2-1：６月 21日（土曜日）10時開催予定

 2-2：防災用具購入予定の審議

  ａ・ラップポン専用消耗品セット 手動タイプ SH-1専用汚物袋と凝固剤

    ラップポン専用消耗品セット 30セット

    手動タイプ SH-1専用 汚物袋 凝固剤 セット商品番号：

     6,000円×２セット＝12,000円

 2-3：トランシーバー3台購入

    災害時３町内会と情報共有の為（城・館町内会も購入予定）

    八重洲無線 SR730 ハイパワーデジタルトランシーバー

 26,000円×3台＝78,000円 他に免許情報技術料＝16,000円

 合計 94,000円

    市より 2/3の補助金が出ます。町内会負担金＝約 35,000円

3. その他

 新役員に就任して疑問点、提案等ありましたら意見を述べて下さい。

   ・回覧板の作成依頼：1班・5班 各 3枚

    他の班も不足でしたら申し出てください

以上